教私第1434号
令和７年５月28日
　私学助成を受ける私立幼稚園設置者　様

大阪府教育庁私学課長

令和７年度大阪府私立幼稚園経常費補助金
交付申請書等の提出について（通知）

　大阪府私立幼稚園経常費補助金交付要綱第４条の規定により、標記補助金交付申請書を下記のとおりご提出いただきますようお願いします。
記

1． 提出書類
（1） 大阪府私立幼稚園経常費補助金　交付申請書　【様式第１号】
（2） 大阪府私立幼稚園経常費補助金（概算払）請求書　【様式第３号】
（3） 要件確認申立書　【様式第１号の２】
（4） 暴力団等審査情報　【様式第１号の３】
2． 提出期限
令和７年６月９日（月曜日）まで
3． 提出方法
行政オンラインシステムにて、作成された交付申請書等をアップロードして提出
4． 提出先
https://lgpos.task-asp.net/cu/270008/ea/residents/procedures/apply/453e7368-4285-4ece-947f-478f664833b4/start
	（担当）

大阪府教育庁 私学課

幼稚園振興グループ　月原
電話：06-6210-9273

FAX ：06-6210-9276